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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Lilleait on 1997 aastast tegutsev lillede, lilleseadete ning taimede jaemüügiga tegelev ettevõte, millele lisandus 2013 aastal meenete ja

kunstiesemete müük.

Ettevõte realiseerib oma kaupu peamiselt talle kuuluvates Tallinna kauplusestes Masha, aadressil Narva mnt 14 ja kaupluses Paul Pikk,

aadressil Pikk tn 36.

2018 aasta jätkas ettevõte oma tavapärast tegevust nii lillede ja taimede müügi ning haljatusteenuse osutamisega, kui ka meenete ja

kunstiesemete müügiga.

Tulud, kulud ja kasum

Aruandeaastal oli ettevõtte müügitulu 372 990 eurot, millest lillede ja taimede jaemüük moodustas 320 217 eurot ja  meenete ning

kunstiesemete müük 52 773 eurot. Aastal 2017 oli müügitulu 345 713 eurot , millest lillede ja taimede jaemüük moodustas 294 143 eurot ,

meenete ja kunstiesemete müük 51 570 eurot.

Aruandeaasta kasum oli  33 782 eurot , aastal 2017 24 062eurot.

Investeeringud

Aruandeaastal investeeriti materiaalsesse põhivarasse 5 395 eurot, milleks oli transpordivahendite ost, eelnenud aastal  ettevõte

materiaalsesse põhivarasse ei investeerinud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Lilleait põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata oma põhitegevust lille -ja taimemüügi valdkonnas kui ka meenete ja

kunstiesemete müügis aruandeaastaga samas mahus.

Suuremaid investeeringuid pühivarasse pole plaanis teha.



4

LILLEAIT OSAÜHING 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 438 7 159 2

Nõuded ja ettemaksed 45 575 32 079 3

Varud 8 799 16 284 4

Kokku käibevarad 61 812 55 522  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 137 864 114 991  

Materiaalsed põhivarad 5 222 0 7

Kokku põhivarad 143 086 114 991  

Kokku varad 204 898 170 513  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 196 26 593 8

Kokku lühiajalised kohustised 27 196 26 593  

Kokku kohustised 27 196 26 593  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 534 3 534 9

Kohustuslik reservkapital 353 353  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 033 115 971  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 782 24 062  

Kokku omakapital 177 702 143 920  

Kokku kohustised ja omakapital 204 898 170 513  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 372 990 345 713 10

Muud äritulud 373 908  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -210 263 -194 514 11

Mitmesugused tegevuskulud -67 406 -68 982 12

Tööjõukulud -84 367 -80 452 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -173 -167 7

Muud ärikulud -245 -66  

Ärikasum (kahjum) 10 909 2 440  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 22 873 21 622  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 782 24 062  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 782 24 062  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lilleait 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse  standardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Lilleait kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Lilleait on koostanud vastavalt Raamatupidamisseadusele väiketettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühiajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, võetud

laenud, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaline finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil).

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse ettevõtte osalust omandatud ettevõtte varades, kohustustes ja tingimuslikes kohustustes

ning tekkinud firmaväärtust  bilansis ning osalust omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes. Positiivset firmaväärtust kajastatakse

 bilansis immateriaalse varana.

Juhul, kui tütarettevõte müüakse aruandeperioodi jooksul, kajastatakse  kasumiaruandes müüdud tütarettevõtte tulusid ja kulusid kuni

müügikuupäevani. Vahet müügihinna ja tütarettevõtte netovara bilansilise väärtuse vahel  bilansis (kaasa arvatud firmaväärtus)

müügikuupäeva seisuga kajastatakse kasumi/kahjumina tütarettevõtte müügist. Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil väheneb

emaettevõtte kontroll ettevõtte üle alla 50%, kuid mõju ettevõtte üle ei kao täielikult, lõpetatakse alates müügikuupäevast

ettevõtte konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa tütarettevõtte varades, kohustustes ning firmaväärtuses kas

sidusettevõttena, ühisettevõttena või muu finantsinvesteeringuna. Allesjääva investeeringu osa bilansilist väärtust müügikuupäeval loetakse

tema uueks soetusmaksumuseks.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.
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Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb soetuskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmist meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 192 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    192 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, võetud laenud, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi.Finantskohustused

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantkohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Lühiajaline finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,mille

realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärdusega hinnata,on avalikustatud

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- osaühingu juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.Lisaks on

seotud osapoolteks kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

- tütarettevõte

- omanikud

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 7 438 7 159

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 957 40 957

Ostjatelt laekumata

arved
40 957 40 957

Ettemaksed 4 618 4 618

Tulevaste perioodide

kulud
118 118

Muud makstud

ettemaksed
4 500 4 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 575 45 575

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 27 579 27 579

Ostjatelt laekumata

arved
27 579 27 579

Ettemaksed 4 500 4 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 079 32 079
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 2 728 3 402

Müügiks ostetud kaubad 4 949 5 294

Ettemaksed varude eest 1 122 7 588

Kokku varud 8 799 16 284

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 4 116 2 846

Üksikisiku tulumaks 998 1 328

Erisoodustuse tulumaks 32 0

Sotsiaalmaks 3 772 3 703

Kohustuslik kogumispension 191 210

Töötuskindlustusmaksed 271 269

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 380 8 356

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

10934436 Masha FLWS OÜ Eesti
Enda kinnivara

rendileandmine
50 50

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2017 Omandamine 31.12.2018

Masha FLWS OÜ 114 991 22 873 137 864

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

114 991 22 873 137 864

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Masha FLWC OÜ 50 20.04.2006 1 278
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 983 869 1 736 7 588 2 801 10 389

Akumuleeritud kulum -4 983 -869 -1 736 -7 588 -2 801 -10 389

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 5 395 0 0 5 395 0 5 395

Muud ostud ja parendused 5 395 0 0 5 395 0 5 395

Amortisatsioonikulu -173 0 0 -173 0 -173

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 10 378 869 1 736 12 983 2 801 15 784

Akumuleeritud kulum -5 156 -869 -1 736 -7 761 -2 801 -10 562

Jääkmaksumus 5 222 0 0 5 222 0 5 222

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 879 10 879

Võlad töövõtjatele 6 852 6 852

Maksuvõlad 9 380 9 380

Saadud ettemaksed 85 85

Muud saadud ettemaksed 85 85

Kokku võlad ja ettemaksed 27 196 27 196

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 115 12 115

Võlad töövõtjatele 6 122 6 122

Maksuvõlad 8 356 8 356

Kokku võlad ja ettemaksed 26 593 26 593
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 3 534 3 534

Osade arv (tk) 553 553

Osakapital jaguneb alljärgnevalt:

Osa A nimiväärtusega 1770 eurot

Osa B nimiväärtusega 1764 eurot

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 372 738 344 769

Holland 0 800

Soome 0 144

Itaalia 252 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 372 990 345 713

Kokku müügitulu 372 990 345 713

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lillede, taimede, seemnete ja istikute ning

väetiste jaemüük(EMTAK 47761)
320 217 294 143

Muude kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 52 773 51 570

Kokku müügitulu 372 990 345 713

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 210 263 194 514

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 210 263 194 514
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 42 921 42 887

Energia 4 073 3 893

Elektrienergia 2 691 2 848

Soojusenergia 1 382 1 045

Mitmesugused bürookulud 5 876 4 481

Lähetuskulud 100 590

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 1 896

Kommunaalteenused 2 833 2 603

Transpordikulud 7 793 8 383

Inventarikulu 457 528

Muud 3 353 3 721

Kokku mitmesugused tegevuskulud 67 406 68 982

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 63 055 60 129

Sotsiaalmaksud 21 312 20 323

Kokku tööjõukulud 84 367 80 452

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tütarettevõtjad 130 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 556 1 556

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

325 325
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2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanikulaen I 0 3 500 0% euro 26.02.2017

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Ostud

Tütarettevõtjad 31 572 29 818

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 392 6 611

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 12 620 11 280

Kohustuseks ettevõttele aruandeaasta lõpul oli võlg omanikuga soetud ettevõttele tasumata kauba eest 1592 eurot ja väljamaksmata

töötasu eraisikust omanikele ja nendega lähedaselt seotud pereliikmele 1289 eurot, samuti võlg tütarettevõttele kommunaalteenuste eest.

Arusndeaastal osteti tütarettevõttelt rendi ja kommunaalteenuseid ning osteti omanikuga seotud ettevõttelt osteti müügiks kaupu.

Juhatuse liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ei kaasneks ettevõttele täiendavat kulu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

LILLEAIT OSAÜHING (registrikood: 10327759) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTI LYRA Juhatuse liige 29.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 033

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 782

Kokku 173 815



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lillede, taimede, seemnete ja istikute ning väetise jaemüük 47761 320217 85.85% Jah

Meenete, kunstiesemete ja –tarvete jaemüük 47783 52773 14.15% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

SIIRI HEINMAA 47304060285
1770 EUR

(Lihtomand)

Ahti Lyra 38003206518
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1764 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55536635

E-posti aadress info@lilleait.ee

Veebilehe aadress www.masha.ee


